
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

 
 

EDITAL N o 132/2013-PRH 
 
 

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA 
DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no 
057/2013-PRH, o contido no processo no 3837/2013-PRO e o recurso protocolado sob 
no 6068/2013-PRO, RESOLVE 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

O indeferimento do recurso protocolado sob o no 6068/2013-PRO 

referente à prova objetiva realizada no dia 26 de maio de 2013 do concurso público 

aberto por meio do Edital no 057/2013-PRH para a Universidade Estadual de Maringá. 

2. O candidato requerente poderá ter vistas ao parecer dos 

responsáveis pela aplicação da prova objetiva do concurso público referente ao 

recurso, na Divisão de Recrutamento e Seleção da Universidade Estadual de Maringá, 

situada na Av. Colombo, 5790, bloco 104, sala 28. 

 
 
 

Maringá, 11 de junho de 2013. 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora. 

 


